Y POR SU COSTADO IZQUIERDO 
MIDE VEINTE Y CINCO METROS Y COLINDA CON 
PREDIO DE LA SEÑORA ELDA CETINA VDA. DE GARCÍA 
Y CIERRA EL PERÍMETRO, CON UNA SUPERFICIE 
APROXIMADAMENTE DE TERRENO DE CIENTO 
CINCUENTA METROS CUADRADOS, EL CUAL SE 
ENCUENTRA INSCRITO DE FOJAS 112 (CIENTO DOCE) 
A 115 (CIENTO QUINCE) DEL TOMO 207 (DOSCIENTOS 
SIETE) VOLUMEN H, LIBRO Y SECCIÓN PRIMERA CON 

CHAN SILVA, ENCARGADA DEL DESPACHO EN 
FUNCIONES DEL JUZGADO CUARTO MIXTO EN 
MATERIA TRADICIONAL FAMILIAR Y DE ORALIDAD 
FAMILIAR DEL PRIMER DISTRITO JUDICIAL DEL 
ESTADO, POR ANTE MI LA LICENCIADA EN DERECHO

[...]

ejercitar sus derechos, ante el Juzgado Laboral del Poder 
Judicial del Estado, con residencia en San Francisco de 
Campeche, dentro del plazo legal de 30 días naturales, 
los cuales empezarán a contarse desde el momento de la 
fijación de la presente convocatoria.

LA INSCRIPCIÓN V NÚMERO 26,278 (VEINTISEIS MIL 
DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO), EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DE 
ESTA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, 
ESTADO DE CAMPECHE.

Por tal motivo la suscrita Juzgadora, toma como base para 
del remate por el bien inmueble basado en el avaluó emitido 
por el perito la cantidad de $1,509,000.00  pesos (SON: UN 
MILLON, QUINIENTOS NUEVE MIL PESOS 00/100 M.N)) 
y como postura legal la cantidad de $1,006,000.00  pesos 
(SON: UN MILLON, SEIS MIL PESOS 00/100 M.N)) .

La subasta pública tendrá lugar en el local de este Juzgado 
Segundo Civil y de Extinción de Dominio de Primera 
Instancia del Primer Distrito Judicial del Estado ubicado en 
Avenida Patricio Trueba y de Regil, número 236, de esta

[...]

VEINTIDÓS (22) Y CALLE VEINTICUATRO (24) EN EL 
POBLADO DE LERMA DE ESTA CIUDAD DE CAMPECHE 

, INSCRITO DE FOJAS 275 Y 296 DEL TOMO 413 
VOLUMEN “B”,  LIBRO Y SECCIÓN PRIMEROS, CON 
LA INSCRIPCIÓN III, NÚMERO 119,626, FOLIO REAL 
3179915. Teniendo como postura base la cantidad de 
$ 1,428,741.96 (SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL, SETECIENTOS CUARENTA Y UN 
PESOS 96/100 M.N.),  y como postura legal la suma de 
$952,494.64 (SON: NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS 
MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 
64/100 M.N.).DICHA AUDIENCIA TENDRÁ LUGAR EN 
LAS INSTALACIONES DE ESTE JUZGADO A LAS DOCE 
HORAS  (12:00) DEL DÍA DIECIOCHO DE NOVIEMBRE 
DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO  (18 DE NOVIEMBRE 
DE 2025).-

ATENTAMENTE.- M. EN D. MARIBEL DEL CARMEN 
BELTRÁN VALLADARES,  JUEZA PRIMERO CIVIL DEL